
令和 7年 4月 14日 

 

 

デイケア（通所リハビリテーション）に関するお知らせ 

 

 

 

介護老人保健施設 プライムケア桃花林 

施設長  石井 証 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２５年８月 1日より、デイケア（通所リハビリテーション）のサービス内容を下記のと

おり変更させて頂きます。 

  

デイケア（通所リハビリテーション） 

１F     ：定員２０人 

ふきのとう  ：定員２０人 

   短時間リハ  ：定員３２人 

 

 

 

 ２Fフロアご利用中の皆様におかれましては、担当者より個別にご案内をさせて頂きま

す。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

ご不明な点は下記までご連絡ください。 

 

 

プライムケア桃花林 ℡:024-575-0750 


